PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 74/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Mauricio Sarto – Secretário Municipal de Obras, para que o
mesmo viabilize a limpeza no Bairro Nova Esperança. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa,
uma vez que este Bairro encontrase com mato muito alto causando transtorno a todos os moradores,
trazendo bichos peçonhentos, dengue entre outras. Sala das Sessões, 07 de março de 2017.

 Sala das Sessões, 13 de Março de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795700